Kreis Dresden 19/20
1. KreisLiga DD Méanner
SG Barenstein/Bad Gottleuba

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2019 12:00 33208 Motor Wilsdruff SG Barenste...ttleuba Il 22:28
So.15.09.2019 13:45 33201 SG Béarenste...ttleuba Il SF 01 Dresden Il 21:27
Sa. 21.09.2019 16:00 33308 USV TU Dresden I SG Barenste...ttleuba Il 17:22
Sa. 28.09.2019 15:30 33201 SG Bérenste...ttleuba Il SV Rahnitz 31:18
So. 06.10.2019 16:30 33224 HSV Weinbohla llI SG Barenste...ttleuba Il 19:20
Sa. 02.11.2019 16:00 33201 SG Barenste...ttleuba Il SG Ruppendorf 31:24
Sa. 23.11.2019 17:45 33306 SG Pirna/Heidenau IV SG Barenste...ttleuba Il 20:33
Sa. 30.11.2019 16:00 33207 Colmnitzer SV SG Bérenste...ttleuba 11 23:24
So. 08.12.2019 13:30 33201 SG Bérenste...ttleuba Il SpVgg Dresden-Lébtau 23:19
So. 12.01.2020 16:00 33201 SG Béarenste...ttleuba Il Motor Wilsdruff 1.0
Sa. 18.01.2020 13:00 33132 SF 01 Dresden I SG Barenste...ttleuba Il 20:24
Sa. 01.02.2020 11:00 33131 SV Rahnitz SG Barenste...ttleuba 11 25:24
So. 01.03.2020 13:45 33201 SG Barenste...ttleuba Il HSV Weinbohla llI 20:13
Sa. 07.03.2020 17:30 33225 SG Ruppendorf SG Bérenste...ttleuba 11 17:17
Termin 33201 SG Bérenste...ttleuba Il USV TU Dresden I

offen

Termin 33201 SG Bérenste...ttleuba Il SG Pirna/Heidenau IV

offen

So. 26.04.2020 11:00 33201 SG Barenste...ttleuba Il Colmnitzer SV

Sa. 02.05.2020 17:00 33134 SpVgg Dresden-Ldbtau SG Barenste...ttleuba Il
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Hallenverzeichnis

33131

33132

33134

33201

33207

33208

33224

33225

33306

33308

SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg

Aachener Str. 10, 01129 Dresden
SH 117. Grundschule Dresden
Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden
SH Gymnasium Dresden-Cotta
Cossebauder Str. 35, 01157 Dresden
SH Geising

Lange Str. 25, 01778 Geising

SH BSZ Freital

Otto-Dix-Str. 2, 01705 Freital
Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

GESPERRT - Nassau-SH Weinbohla
Meiner Str. 1, 01689 Weinbohla

SH Glashitte

Prief3nitztal 32, 01768 Glashitte

SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstrae 37, 01809 Heidenau

Halle EWVT-Gymnasium Dresden
Bernhardstral3e 18, 01069 Dresden




Kreis Dresden 19/20
1. KreisLiga DD Méanner
SG Barenstein/Bad Gottleuba

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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